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
SANCA, CZ, LV,  WC COM BOX, GARA-

GEM, PORT. 24 HRS - SÓ R$ 175 MIL

APTO COND. FLOR DOS MORROS 54 
m² – JD. ADRIANA - ESCRITURA (FINAN-
CIA) - 2 DORMITÓRIOS,  SALA, COZ, LV,  
WC, PORTARIA 24 HRS - SÓ R$ 190 MIL

APTO CENTRO DA VILA GALVÃO – 
PRÓXIMO Á 13 DE MAIO - ESCRITURA 
(FINANCIA) – 280 m² - 3 DORM, 3 SUI-
TES, SALA DE ESTAR, SALA DE JAN-
TAR, CZ (C/ ARMARIOS), BANHEIRO, 
LV, ELEVADOR,  2 VAGAS, PISCINA 
– OTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 680 MIL

CASA TERREA NOVA - ITANHANHEM 
BAIRRO TUPI (LADO PRAIA) – TERRE-
NO 05 X 25  - 2 DORM, 2 SUÍTES, SALA, 
CZ, BANHEIRO, LV, 2 VAGAS, CHUR-
RASQUEIRA  - R$ 170 MIL - ESCRITU-

RA (FINANCIA 90%)

CASA SOB CASA COND. GIRASSOL 
– LAVRAS – ESCRITURA (FINANCIA) - 
2 DORMS, SALA, CZ, LV, WC, 1 VAGA 

GAR., PORT. 24HRS - R$ 140 MIL

03 CASAS P/ RENDA – PQ STO ANTONIO 
– ESCRITURA - TERRENO  22 x 22 – 1° 
SOBRADO: 2 QTOS, SALA, COZ, LV, 2 
WC, G - 2° CASA; QTO, CZ, LV, WC, G - 3° 
CASA; QTO, CZ, LV, WC-  SÓ R$ 300 MIL 

02 CASAS P/ RENDA JD ITAPUÃN / 
BREMER – ESCRITURA - TERRENO  
147 m² – 1° CASA: 2 QTOS, SALA, COZ, 
LV, WC, G - 2° CASA; 2 QTOS, SLA, CZ, 

LV, WC, G -  SÓ R$ 220 MIL 

03 CASAS P/ RENDA JD CABUÇÚ 
– ESCRITURA - TERRENO 5 X 67 – 3 
CASAS COM  QUARTO, SALA, COZ, 
LV, WC (CADA UMA) -  SÓ R$ 120 MIL 

CASA TERREA BOM CLIMA – TERRE-
NO 10 X 30 - ESCRITURA (FINANCIA) 3 
DORMITÓRIOS, 1 SUITE, SALA, COZ, 
LV, 3 BANHEIROS. CHURRASQUEIRA, 
4 VAGAS - R$ 490 MIL, (aceita casa tér-

rea de menor valor)

LINDA CASA TERREA VILA MILTON TER-
RENO 9,5 X 50 - ESCRITURA (FINANCIA) 
3 DORMITÓRIOS, 2 SUITES, SALA DE 
ESTAR, SALA DE JANTAR, COZ COM 
ARMÁRIOS, LV, 3 BANHEIROS, CHUR-

RASQUEIRA, 3 VAGAS - R$ 750 MIL

SOBRADO BOM CLIMA – PROX. AO 
HOSP. BOM CLIMA TERRENO 5 X 28 
- ESCRITURA (FINANCIA) 3 DORMITÓ-
RIOS, 1 SUITE, SALA AMPLA COM LA-
REIRA, COZ, LV, 2 BANHEIROS, CHUR-

RASQUEIRA, 2 VAGAS - R$ 420 MIL

ALUGUEL

APTO COND. GAIVOTA PRETA, JD ITÃPU-
AN - 2 QTOS, SALA, COZ, LV,  BANHEIRO, 1 

VAGA, (com condomínio) SÓ R$ 900,00 

CASA TERREA - JD AEROGROMO – 02 
QTOS, SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 850,00 

CASA TERREA – BOM CLIMA – QTO, 
SALA, COZ, LV, WC, G - SÓ R$ 750,00 

SOBRADO - JD STOS DUMON’T  TERRE-
NO 10 x 25 – 03 QTOS, 1 SÚITE, SALA, COZ, 
LV,  3 BANHEIROS,  4  VAGAS - SÓ R$ 1.100,00 

SALÃO  COMERCIAL 300 m² – 
CUMBICA AV MONTEIRO LOBATO 
– PROXIMO Á CAIXA ECONOMICA 
– PORTA UTOMÁTICA, BANHEIROS 

– valor R$ 5 mil

SALÃO COMERCIAL 25 m² - JD 
VERA, BANHEIRO – ÓTIMA LOCALI-

ZAÇÃO - R$ 500,00

TERRENOS

TERRENO GUARAREMA 10x25 = 250 
m² (ESCRITURA) - R$ 65 MIL 

TERRENO BOM CLIMA – PROX. A 
PADARIA REAL - 10 x 28 = 280 m²  -  (ES-
CRITURA REGISTRADA)  – ÓTIMA LO-

CALIZAÇÃO - R$ 320 MIL  

TERRENO EM MAIRIPORÃ 2.175 m²  
- COND. PARQUE GERMANICA (ESCRI-
TURA) – ÓTIMA LOCALIZAÇÃO - R$ 130 

MIL 

TERRENO JD FORTALEZA ESCRI-
TURA (FINANCIA) 05 x 25 = 125 m² - R$ 

75 mil

TERRENO  JD MARIA CLARA / LA-
VRAS – 5 X 25 = 125 m² - ESCRITURA (FI-

NANCIA) REGISTRADA  R$ 100 MIL 

TERRENO  CIDADE SOBERA-
NA - 5x30 = 150 m² - ESCRITURA 

(FINANCIA) - R$ 130 MIL

TERRENO - 690 m² - PQ MIKAIL / JD. 
PRIMAVERA ESCRITURA (FINANCIA) 

REGISTRADA - R$ 320 MIL
  

CHÁCARAS

CHÁCARA CABUÇU 20 x 110 = 
2.220 m² - CASINHA COM 3 COMADOS 
(NECESSITA DE REFORMA)  CONTRA-

TO e MPOSTO RURAL - R$ 95 MIL 

CHÁCARA NAZARÉ - BAIRRO PQ DAS 
ÁGUAS (NA BEIRA DA REPRESA) 4.500 
m² (ESCRITURA) - CASA COM 2 QTOS, 

SALA, CZ, BANHEIRO - R$ 120 MIL 

GALPÕES

GALPÃO próximo ao SAKAMOTO 
- 250 m² - DOK ok – escritório, cozinha, Ba-

nheiros – valor R$ 530 mil

GALPÃO próximo ao SAKAMOTO - 
550 m² - galpão escritório + refeitório,+ ves-
tiário + almoxarifado + cozinha, Banheiros 
plataforma de carga + apartamento de 100 
m² com 3 Dormitórios com 1 suíte, DOC 

Ok,  valor R$ 1.300 mil

GALPÃO CUMBICA - 500 m² - DOK 
ok, galpão escritório + Banheiros – valor 

R$ 850 mil

dutos no mercado global.
Ao abrir ontem a entre-

vista coletiva, o presidente 
da Petrobrás, Pedro Pa-
rente, disse que o impacto 
da decisão nas bombas de 
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